
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 4 995 000 €
Reference: R4857514  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 246m  Build Size: 625m  Terrace: 97m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato nově postavená, moderní vila se nachází na vyvýšeném pozemku v Benahavis a díky své poloze na jih poskytuje
úchvatný panorama8cký výhled na moře a dostatek přirozeného světla. Tato nemovitost se nachází v zabezpečené
uzavřené komunitě na konci klidné slepé ulice a nabízí výjimečnou kombinaci soukromí a bezpečí, přestože se nachází
jen kousek od živých pláží v Puerto Banús a Marbelle. 

Vila, pečlivě navržená podle nejvyšších specifikací, se skládá ze dvou úrovní a prostorného suterénu a nabízí celkem pět
ložnic a pět koupelen. Otevřené obytné prostory jsou navrženy s ohledem na pohodlí a eleganci a vytvářejí plynulý tok
mezi vnitřním a venkovním prostředím. Suterén je vybaven velkou víceúčelovou místnos? a plně vybavenou posilovnou
s další koupelnou, která slouží k rekreaci i fitness. 

Stejně působivý je i exteriér, který představuje luxusní bazén obklopený elegantním posezením a rozlehlou terasou.
Tento venkovní prostor je ideální pro vychutnávání středomořského klimatu a poskytuje klidné prostředí pro relaxaci a
společenská setkání. 

Tato vila je příkladem současného luxusu díky svému elegantnímu architektonickému designu a nejmodernějším
technologiím inteligentní domácnos8, což z ní činí ideální rezidenci pro ty, kteří si cení moderní elegance a kouzla
pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	4 995 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


